

HeimWood ApS
Worsaaesvej 15B, kl., 1972 Frederiksberg C

CVR-nr. 42 51 38 81

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2022.

Nicoline Galskov Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	HeimWood ApS Worsaaesvej 15B, kl. 1972 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 42 51 38 81
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Frederik Jacobsen, Adm. direktør Nicoline Galskov Jacobsen, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	FNEV ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service af køkkener samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 658 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -811 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende men som forventet.

Regnskabet er et udtryk for betragtelige investeringer i fremtiden. Således har vi år til dato opnået: Vores nuværende kostbase kan håndtere fire gange nuværende volume, vores kostbase er reduceret så vi opnår breakeven med en ordre nedgang på 1/3, vi har haft engangsomkostninger på min 1,5 mDKK.

År til dato har vi konverteret 21% af de tilbud vi har sendt. Antallet af tilbud er stigende. Efter regnskabsårets afslutning har vi sendt ca. 1 tilbud mere/uge end gennemsnit for året. Kombineret med det nødvendige kapital beredskab ser vi lyst på fremtiden.

Selskabet har som følge af årets underskud tabt mere end 50% af anpartskapitalen. Ledelsen forventer, at egenkapitalen retableres gennem positive resultater i de kommende år. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabet løbende tilføres likviditet fra enten egen indtjening eller fra långivere. Såfremt det bliver nødvendigt, forventer selskabets ejere fortsat at stille finansiering til rådighed for selskabet, således der er tilstrækkelig kapital til at kunne fortsætte driften i det kommende regnskabsår. På denne baggrund er årsregnskabet aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	657.791
3 Personaleomkostninger	-1.244.212
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-4.121
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	-216.273
Driftsresultat	-806.815
Andre finansielle indtægter	3.474
Øvrige finansielle omkostninger	-7.929
Resultat før skat	-811.270
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-811.270
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-811.270
Disponeret i alt	-811.270

Balance 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Indretning af lejede lokaler	63.004
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>63.004</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>63.004</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	519.459
Andre tilgodehavender	11.124
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>88.912</u>
Tilgodehavender i alt	<u>619.495</u>
Likvide beholdninger	<u>76.015</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>695.510</u>
Aktiver i alt	<u>758.514</u>

Balance 30. juni

Passiver	2022
Note	<u>2022</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-811.270
Egenkapital i alt	<u>-771.270</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	524.554
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	200.000
Anden gæld	523.051
Periodeafgrænsningsposter	282.179
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.529.784</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.529.784</u>
Passiver i alt	<u>758.514</u>
1	Betragtninger om selskabets fortsatte drift
2	Særlige poster
5	Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-811.270	-811.270
	40.000	-811.270	-771.270

Noter

1. Betragtninger om selskabets fortsatte drift

Selskabet har som følge af årets underskud tabt mere end 50% af anpartskapitalen. Ledelsen forventer, at egenkapitalen reableres gennem positive resultater i de kommende år. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabet løbende tilføres likviditet fra enten egen indtjening eller fra långivere. Såfremt det bliver nødvendigt, forventer selskabets ejere fortsat at stille finansiering til rådighed for selskabet, således der er tilstrækkelig kapital til at kunne fortsætte driften i det kommende regnskabsår. På denne baggrund er årsregnskabet aflagt under forudsætning om fortsat drift.

2. Særlige poster

Der er foretaget nedskrivninger af tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder på t.kr. 216, der er indregnet i årsrapporten under Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.

3. Personaleomkostninger

	<u>2021/22</u>
Lønninger og gager	1.184.324
Pensioner	52.504
Andre omkostninger til social sikring	<u>7.384</u>
	<u>1.244.212</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>

4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. juni 2022
Direktion	9,55	0	88.912

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FNEV ApS, CVR-nr. 42 49 75 25, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
